
Konin, dnia 30 września 1978 r. Nr 5 Poz. 22-28

DZIENNIK URZĘDOWY

l WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:
Poz.
22. Uchwała Nr 50/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 

Koninie z dnia 6 września 1978 r. w sprawie zmian w 
składzie osobowym Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 
Państwowych.

23. Zarządzenie Nr 42/78 Wojewody Konińskiego z dnia 
27 lipca 1978 r. w sprawie: zmiany w zakresie zalicza
nia wód niektórych jezior na terenie województwa ko
nińskiego do I klasy czystości.

24. Zarządzenie Nr 43/78 Wojewody Konińskiego z dnia 27 
lipca 1978 r. w sprawie: ustalenia wysokości opłaty 
za 1 m3 wody dostarczonej z urządzeń zbiorowego za
opatrzenia rolnictwa i wsi w wodę na terenie wojewó
dztwa konińskiego.

25. Uchwała Nr 20/78 Miejskiej Rady Narodowej w Słup
cy z dnia 5 września 1978 r. w sprawie wprowadzenia 

ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów alkoholo
wych na terenie miasta.

26. Zarządzenie Nr 1/78 Naczelnika miasta w Słupcy z dnia 
18 lutego 1978 r. w sprawie ustalenia i podziału na 
działki terenów budownictwa jednorodzinnego przy ul. 
Dębińskiej-Łąkowej — II etap w Witkowie.

27. Zarządzenie Nr 3/78 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Dobrej z dnia 3 czerwca 1978 r. w sprawie częściowej 
zmiany Zarządzenia Nr 8/76 z dnia 11 października 
1976 r. o ustaleniu powierzchni i granic terenów budo
wlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi 
Miłkowice, gmina Dobra.

28. Zarządzenie Nr 1/78 Naczelnika Gminy w Osieku Ma
łym, z dnia 10 lipca 1978 r. w sprawie odstępstwa od 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Osiek Mały zatwierdzonego Zarządzeniem 
Nr 83/74 Naczelnika Powiatu w Kole z dnia 30.12.1974 r.

Poz. 22
UCHWAŁA Nr 50

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE
z dnia 6 września 1978 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódzkiej Ko
misji Odznaczeń Państwowych.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) 
oraz § 15 ust. 1, pkt. 2 uchwały Rady Państwa z dnia 
6 stycznia 1977 r. w sprawie szczegółowych zasad oraz try
bu nadawania orderów i odznaczeń (M.P. Nr 2, poz. 12) — 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala wprowadzenie zmian 
w uchwale Nr 8 WRN z dnia 31 marca 1976 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych, 
jak następuje:

§ 1.
Odwołuje się ze składu Wojewódzkiej Komisji Odzna

czeń Państwowych:
1) ob. Janinę Wręga
2) ob. Józefa Nowickiego

§ 2.
Na członków Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwo

wych powołuje się:
1) ob. Aleksandra Pawelca -— Sekretarza Wojewódzkiego 

Komitetu Zjednoczenia Stronnictwa Ludowego,
2) ob. Annę Koziarską — Zastępcę Przewodniczącego Wo

jewódzkiej Rady Związków Zawodowych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Tadeusz Grabski

# Poz. 23
ZARZĄDZENIE Nr 42/78 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 
z dnia 27.VII.1978 r.

w sprawie zmiany w zakresie zaliczenia wód niektórych 
jezior na terenie województwa konińskiego do 
I klasy czystości.

Na podstawie § 1 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29.11.1975 r. w sprawie klasyfikacji wód, warunków 

jakim powinny odpowiadać ścieki, oraz kar pieniężnych za 
naruszenie tych warunków (Dz. U. Nr 41, poz. 214)

Zarządzam co następuje:
§ I-

Wody jezior Powidzkie, Niedzięgiel, Budzisławskie i Wil
czyńskie zalicza się do pierwszej klasy czystości.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Gospo

darki Terenowej i Ochrony Środowiska, oraz Wydziałowi 
Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA KONIŃSKI 
Henryk Kaźmierczak

Poz. 24
ZARZĄDZENIE Nr 43/78 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 
z dnia 27 lipca 1978 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 1 m3 wody do
starczonej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
rolnictwa i wsi w wodę na terenie wojewódz
twa konińskiego.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4.02.1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowa
dzanie ścieków (Dz. U. Nr 7 poz. 29) zarządzam co nastę
puje:

§ 1.
W oparciu o kalkulację stanowiącą załącznik nr 1 do za

rządzenia, ustalam wysokość opłaty za 1 m3 wody dostar
czonej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 
w wysokości 3,50 zł.

§ 2.
Wymiaru opłat i ich poboru dokonają Naczelnicy .Gmin 

oraz Naczelnicy Miast i Gmin.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Miast 

i Gmin oraz Naczelnikom Gmin, a nadzór nad jego wyko
naniem Wojewódzkiemu Zarządowi . Inwestycji Rolniczych 
w Koninie z siedzibą w Kole.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 5

§ 4.
Traci moc Zarządzenie Nr 35/77 Wojewody Konińskiego 

z dnia 24 maja 1977 r. w sprawie ustanowienia opłaty za 
1 m3 wody dostarczonej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
wsi w wodę na terenie województwa konińskiego.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Koninie.

WOJEWODA KONIŃSKI
Henryk Każmierczak

Poz. 25
UCHWAŁA Nr 20 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SŁUPCY 
z dnia 5 września 1978 r.

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w sprzedaży i poda
wania napojów alkoholowych na terenie miasta.

Na podstawie art. 7 § 2 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 'r. 
o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. nr 69, poz. 434 z później
szymi zmianami) po wysłuchaniu Komisji Przestrzegania 
Prawa i Porządku Publicznego. Miejska Rada Narodowa 
w Słupcy uchwala co następuje:

§ 1.
Na terenie miasta, we wszystkich placówkach handlo

wych i gastronomicznych wprowadza się zakaz sprzedaży 
i podawania do godz. 10.00 rano napojów zawierających po
wyżej 4,5% alkoholu.

§ 2.
W zakładach gastronomicznych w czasie na 1 godz. przed 

zamknięciem wprowadza się zakaz sprzedaży i podawania 
wszelkich napojów alkoholowych (w tym również piwa).

§ 3.
Wprowadza się zakaz sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych:
— w zakładach gastronomicznych — z obsługą kelnerską — 

przy bufecie
— w dniach obchodu uroczystości państwowych (1 Maja,, 

22 Lipca) w czasie ich rozpoczęcia do zakończenia.

§ 4.
Wprowadza się zakaz sprzedaży wszelkich napojów alko

holowych we wszystkich sklepach warzywno-owocowych 
i kioskach.

§ 5.
W placówkach handlowych wprowadza się zakaz sprze

daży, poza kolejnością, wszystkich napojów alkoholowych.

§ 6.
Osoby naruszające postanowienie niniejszej uchwały pod

legają odpowiedzialności przewidzianej w art. 25 ustawy 
o zwalczaniu alkoholizmu.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie i z dniem ogłoszenia tracą moc dotychczasowe przepisy 
w tym zakresie.

§ 8.
Wykonanie uchwały zleca się:

— Wojewódzkiej Spółdzielni Spożywców Oddział Słupca
— Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” Słupca
— Spółdzielni Ogrodniczej Słupca
— Wojewódzkiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Turystycz

nej Oddział Słupca
— Spółdzielni Inwalidów „Równość” w Poznaniu oraz Na

czelnikowi Miasta Słupcy.

§ 9-
Kontrolę nad realizacją uchwały powierza się Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Miejskiej Rady Na
rodowej.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

(Jerzy Rybicki)

Poz. 26
ZARZĄDZENIE Nr 1/78 

NACZELNIKA MIASTA SŁUPCY 
z dnia 18 lutego 1978 r.

w sprawie ustalenia i podziału na działki terenów budow
nictwa jednorodzinnego przy ul. Dębińskiej- 
-Łąkowej II etap w Witkowie.

Na podstawie art. 2 i 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27 poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sier
pnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) z a- 
rządzam co następuje:

§ ł- ’
Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego oraz ich 

podział przy ul. Dębińskiej-Łąkowej II etap w Witkowie 
zgodnie z treścią opracowania „Projekt podziału terenów 
pod budownictwo jednorodzinne m. Witkowo ul. Dębińska- 
Łąkowa” II etap oznaczone na mapie kolorem zielonym, 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w 

urządzenia komunalne, a mianowicie:
■— drogi
—■ sieć elektryczną
— sieć wodociągową

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1980, a termin zakończenia bu
dowy na rok 1984.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia poruczam Rejonowemu Zarządo

wi Gospodarki Terenami Urzędu Miejskiego w Słupcy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Koninie.

Z UP. NACZELNIKA MIASTA
(Jan Buśkiewicz) 

Sekretarz Urzędu Miejskiego

Poz. 27
ZARZĄDZENIE Nr 3/78 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W DOBREJ 
z dnia 3 czerwca 1978 r.

w sprawie częściowej zmiany zarządzenia nr 8/76 z dnia 
11 października 1976 r. o ustaleniu powierzchni 
i granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa we wsi Miłkowice, gminy 
Dobra.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139), art. 8 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia'1961 r. o terenach bu
dowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 
216), § 1 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 sty
cznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów bu
dowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3( poz. 16), § 3 i 14 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145), zarzą
dzam co następuje;



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 5 3

§ 1.
Zmieniam zarządzenie nr 8/76 z dnia 11 października 

1976 r. w sprawie ustalenia powierzchni i granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi 
Miłkowice (Dz. Urz. WRN w Koninie nr 7, poz. 51) w ten 
sposób, że:
— z ogólnego obszaru 2,7088 ha przejętego na własność Pań

stwa wyłącza się działkę nr 403/4 o powierzchni 0,8518 ha 
wykazaną i oznaczoną w rejestrze pomiarowo-klasyfika- 
cyjnym oraz na kopii mapy podziału terenów budowla
nych z dnia 6.X.1976 r. załączonych do zarządzenia 
nr 8/76.

§ 2.
§ 2 zarządzenia nr 8/76 z dnia 11 października 1976 r. 

pozostawia się bez zmian.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej w Koninie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Kazimierz Jasiński

Poz. 28
ZARZĄDZENIE Nr 1/78 

NACZELNIKA GMINY W OSIEKU MAŁYM 
WOJ. KONIŃSKIE 

z dnia 10.07.1978 r.
w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro

wania przestrzennego gminy Osiek Mały za

twierdzonego zarządzeniem Nr 83/74 Naczelnika 
Powiatu w Kole.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 listopada 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago
spodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz 
zgody Głównego Architekta Województwa Konińskiego prze
kazanej pismem Nr GA-N. 156/8381/41/78 z dnia 29 czerw
ca 1978 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od uproszczonego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Osiek Mały za
twierdzonego Zarządzeniem Nr 83/74 Naczelnika Powiatu w 
Kole z dnia 30.12.1974 r., polegające na przeznaczeniu pod 
budownictwo zagrodowe terenu oznakowanego literami 
A-B-C-D i kolorem brązowym we wsi Osiek Wielki dotych
czas użytkowanego na cele rolnicze.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi do spraw 

budownictwa.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi j,y życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Koninie.

NACZELNIK GMINY
Leopold Brzoski

Adres Redakcji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, Al. 1 Maja 9, pok. 217

Adres Administracji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Aleje 1 Maja 9, pok. 152

Konto: NBP Konin 31044-3421-225
Prenumerata roczna 18 zł, półroczna 10 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów 
należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzy
maniu następnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza

Odbiorca:

KDA z. 7218 n. 450 szt. — 11.78




